



مدیران کل محترم آموزش فنی و حرفه ای استانها

با سلام و احترام

بر اساس سیاست‌های سازماندهی و مستندسازی آموزش‌های مهارتی جامعه تحت پوشش آموزش و پرورش (دانش آموزان استثنایی و دانش آموزان شاخه کار دانش) با توجه به توافق بعمل آمده با وزارت آموزش و پرورش، مقرر گردیده است کلیه هنرآموزان شاخه کار دانش و مدیران مدارس آموزش و پرورش استثنایی مجری آموزشهای مهارتی، در آزمون تعیین صلاحیت حرفه ای سازمان شرکت نموده و گواهینامه مربیگری دریافت نمایند. علی‌الحدل تا زمان برگزاری این آزمون به صدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای برای ایشان در سامانه پورتال جامع سازمان ملزم به ورود اطلاعات مورد نیاز در هنگام درج مشخصات دوره های آموزش مهارتی (بعضی مربوط به مربیان) نمی باشد و بدلیل تسریع در فرایند آزمون و صدور گواهینامه برای دانش آموزان شاخه کار دانش و دانش آموزان در مدارس استثنایی آموزش و پرورش که دوره های مهارتی کسب نموده اند، نیاز به فرایند تأیید مربیگری نیوده و براساس نمودار فرایند پیوست این مورد مستثنی شده و با کد کاربری تعریف شده برای مدیران مدارس می توانند اقدام به پرنامه ریزی و تعریف دوره آموزشی نمایند. به عبارتی تعریف دوره های آموزش بدون قید و انتخاب مربی قابلیت انجام خواهد بود در این خصوص هماهنگی لازم با دفاتر ستجش مهارت و صلاحیت حرفه ای و توسعه فناوری های نوین آموزشی به عمل آمده است.

شایان ذکر است تامین و برداشت سایر هزینه های مرتبط با آموزش و آزمون این بخش، مشمول ضوابط سازمان خواهد بود.

علی موسوی  
معاون آموزش



رونوشت:

حساب آقای غفوریان معاونت محترم برنامه ریزی آموزشی و دبیرخانه سازمان آموزش و پرورش استثنایی جهت استحضار

## مدیران کل محترم آموزش فنی و حرفه ای استانها

در راستای ساماندهی و مستندسازی آموزش های مهارتی جامعه تحت پوشش آموزش و پرورش ( دانش آموزان استثنایی و دانش آموزان شاخه کار دانش) با توجه به توافق بعمل آمده با وزارت آموزش و پرورش، مقرر گردیده است کلیه هنرآموزان شاخه کار دانش و دبیران مدارس آموزش و پرورش استثنایی مجری آموزشهای مهارتی، در آزمون تعیین صلاحیت حرفه ای سازمان شرکت نموده و گواهینامه مربیگری دریافت نمایند. علی ایحال تا زمان برگزاری این آزمون و صدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای برای ایشان در سامانه پورتال جامع سازمان ملزم به ورود اطلاعات مورد نیاز در هنگام درج مشخصات دوره های آموزش مهارتی (بخش مربوط به مربیان) **نمی باشد** و بدلیل تسریع در فرآیند آزمون و صدور گواهینامه برای دانش آموزان شاخه کار دانش و دانش آموزان در مدارس استثنایی آموزش و پرورش که دوره های مهارتی کسب نموده اند نیاز به فرآیند تایید مربیگری نبوده و براساس نمودار فرایند پیوست این مورد مستثنی شده و با کد کاربری تعریف شده برای مدیران مدارس می توانند اقدام به برنامه ریزی و تعریف دوره آموزشی نمایند. به عبارتی تعریف دوره های آموزش بدون قید و انتخاب مربی قابلیت انجام خواهد بود. در این خصوص هماهنگی لازم با دفاتر سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای و توسعه فناوری های نوین آموزشی به عمل آمده است.

شایان ذکر است تامین و پرداخت سایر هزینه های مرتبط با آموزش و آزمون این بخش، مشمول ضوابط سازمان خواهد بود.

علی موسوی  
معاون آموزش